# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2467

**Auteur(s) :** Engerand de Courcy, Rinvilleium (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Coutances (hôtel-Dieu)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1258, août

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Engerand de Courcy confirme, aux prieur et frères de l'Hôtel-Dieu de Coutances, tous ceux qu'ils ont achetés et acquis auparavant.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXII, p. 59.

## Dissertation critique

Paul Le Cacheux indique août 1257.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Engerandus de Corceio, dominus de Rinvilleio (?), pro salute anime mee [et animarum] antecessorum et heredum meorum ratum habeo et gratum et hac presenti carta mea confirmo priori et fratribus domus Dei Constanciensis quicquid, [tempore] retroacto, hucusque emerunt et acquisierunt ipsi et sui predecessores usque ad valorem sexdecim quarteriorum et duorum bussellorum frumenti et sex solidorum et unius denarii turonensis, a quibuscumque et ubicumque, in feodis et dominiis meis et tenementis et antecessorum meorum, salvis tamen redditibus et juribus meis et heredum meorum. In cujus rei testimonium et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° quinquagesimo octavo, mense augusti.